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Dotyczy: wyja6nienia tre6ciSWZ (odpowiedzi na zapytania) w postqpowaniu o udzielanie zam6wienia
publicznego o wartodci mniejszej niz progi unijne prowadzone w trybie podstawowym
z mozliwodciq prowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia L1
wrzednia 20Lg r. - Prawo zam6wieri publicznych (Dz. u. ;t .?079 r., poz. zAE ze zm.) datej
,,ust1w1 Pzpo, kt6rej przedmiotem jest,,Dostawa unqdzeri nnedycznych dla 2lWojskowego
Szpita la Uzd rowiskowo-Reha bi I itacyj nego SP 2C,7 w B usku-7fl roj u".

Zamawiajqcy informuje, ze zgodnie z art. 284 ust. L ustawy, Fzp, Wykonawcy zwrdcili sig do
Zamawiajqcego z wnioskiem o wyjafnienie tre6ci SWZ. W zwiqzku:z powy2szym, ZamawiajEcy na
podstawie art. 284 ust, 2 ustawy pzp udziela nastqpuiqcych wyjadnieri:

PAKIFT I - URZADZENIE DO KRIOTEBAPII OGdLNOUSTROJOWU
ZAPYTANIE NR 1

czy Zamawiajqcy dopuszcza kriokomorq zasilanq ciektyrn powietrzem?
ODPOWIEDZ:

NlE, Zamawiajqcy nie dopufci.

ZAPYTANIE NR 2

Prodba o u$ci$lenie poni2szego punktu z zatqcznika nr 1
1 4-P s u- 2021 

-zal_ 
1_s wz_f o rm_i d e n tyf i k u j a c o- c e n owy_ pA K I ET- | _v. e d yt

,,2 ) dostosowanie pomieszczenia do nowych warunkdw pracy zamawianego urzqd zenia"
Montaz komory kriogenicznej wiqze siq z wykonaniem prac budowlanych w pomieszczeniu
krioterapii. Migdzy innymi wymagane bqdzie usuniqcie jednej zewnqtrznej Scianki dziatowej
przebieralni. Prosimy o doktadne okre$lenie zakresu tych prac do wykonania:
- Sposob wykoriczenia miejsc w 6cianie, suficie i podtodze po 6ciance dziatowej;
- kto odpowiada za powstate odpady.
ODPOWIEDZ:

Zakres prac budowlanych do wykonania przez Wykonawcg w celu zamontowania komory
kriogenicznej:

1) rozbiorka $cianki dziatowej gr. 10-12 cm - 3,L4 mz;
2) zatynkowanie bruzdy pionowej po sciance dziatowej - 2,G4 mb;
3) uzupetnienie gtadzi szpachlowej po zatynkowanej bruidzie - 0,32: m2;
4) uzupelnienie zabudowy z ptyt G-K - 0,36 m2;
5) zabetonowanie bruzdy poziomej w posadzce - L,20 mb;
6) uzupetnienie plytek w posadzce - 0,1g m2;
7) zagruntowanie Scian i sufitu pomieszczenia -73,44 mz;
8) malowanie cato6ciowe pomieszczenia -73,44 mz;
9) wyniesienie gruzu - 0,38 m3;

10) transport i utylizacja gruzu - 0,39 m3.
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PAKIET II _ URZADZENIE DO GIEI}OKIEI STYMULACJI

ZAPYTANIE NR 3

CzyZamawiajqcy dopuici do po:;t[powania urzEdzenie do gtqbokiej stymulacji elektromaBnetycznej

wyposazone w fotel do zabiegdrru uroginekologicznych bez podtokietnik6w i zagf6wka ?

ODPOWIEDZ:

NlE, Zamawiajqcy nie dopudci.

ZAPYTANIE NR 4
Czy Zamawiajqcy dopu$ci do postqpowania urzqdzenie do gtqbokiej stymulacji elektromagnetycznej

wyposaione w fotel do zabiegpw uroginekologicznych z moZliwo$ciq wpiqcia aplikatora tylko

w siedzisko fotela ? Przy zabieg;abh uroginekologicznych wystarczajacy jest aplikator zamontowany

w siedzisku.

ODPOWIEDZ:

TAK, Za mawiajqcy dopuf ci.

PROJEKT UMOWY - zat. nr 7 do SE
ZAPYTANIE NR 5

1) S 5 punkt 5 umowy - czy istni$je mo2liwodi doprecyzowania informacji 2e ,,... z wytEczeniem

6wiqt i dni wolnych od pracyr'1

2) $ 7 punkt 3 umowy- czy istnigje moiliwo$i wplaty zaliczki przy zam6wieniu;

3) $ g - czy istnieje mozliwofi nbgocjowania przewidzianych wysoko$ci kar umownych?.

ODPOWIEDZ:

Ad. 1) Zamawiajqcy dokonuje rnbdyfikacji tre6i zapisu w $ 5 ust. 5 projektu umowy - zal. nr 7 do

SWZ, ktory otrzymuje nouie brzmienie:

,,5.Wykonawca zobowiq;tqje siq do podjqcia dzialari w terminie do 48 godzin od momentu

zglaszenia awarii z wylqczpniem iwiqt i dni wolnych od pracy.";

Ad. 2) NlE, Zamawiajqcy nie dopthfci;

Ad. 3) NlE, Zamawiajqcy nie doprldci.

Majqc na uwadze tre{i udzielonych wyja$nieri, oraz potrzebg usuniqcia rozbiezno(ci

pomiqdzy ich tredciq a treiciq dlokumentu zamdwienia, ZamawiajEcy, dzialajqc na podstawie art. 286

ust. L ustawy Pzp, wprowadza ppwyzsze zmiany do SWZ.

Zamawiajqcy informuje, 2e udz:idlone odpowiedzi stajq siq integralnq czgfciq Specyfikacji Warunk6w

Zam6wienia i bqdq wiqiqce przy $ktadaniu ofert.

Wszelkie dotychczasowe zapis,yr dotyczqce miejsca, dnia i godziny sktadania i otwarcia ofert pozostaj4

bez zmian.

Wykonano w egz. poj. - ad acta

Marian Pasek (41.-37809 19)
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